
 

___________CONSILIUL LOCAL MOCIU____________ 

 

H O T Ǎ R Â R E A  nr.  47 

din  30 iunie 2010 

privind aprobarea decontării transportului d-nei Miron Raluca-Cristina, 

 asistentă medicală  la Centrului de Sănătate Mociu 

Consiliul Local Mociu întrunit în şedinţă ordinară 

  Luând în dezbatere Proiectul de hotărâre nr. 3.260 din 17.06.2010 privind aprobarea 

decontării transportului d-nei Miron Raluca-Cristina, asistentă medicală  la Centrului de 

Sănătate Mociu, proiect iniţiat de comisia de specialitate nr. 2. 

Luând în considerare: 

- Cererea nr. înregistrată sub nr. 5.048 din data de 24.11.2009 prin care doamna  Miron 

Raluca-Cristina, cu domiciliul în mun. Cluj-Napoca, str. Aurel Vlaicu,  nr. 19 ap. 37 solicită 

decontarea trasportului la şi de la locul de muncă; 

- Referatul de aprobare 3.2601 din 17.06.2010 emis de comisia de specialitate nr. 2; 

Ţinând cont de faptul că, în calitate de asitentă medicală la Centrul de Sănătate Mociu, 

face naveta pe relaţia Cătin-Mociu şi retur; 

 Fiind îndeplinite prevederile art. art. 45 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, cu modificările şi completările ulterioare; 

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (2) lit. b) si alin. (4) lit. a) din Legea nr. 

215/2001 a administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare;  

În temeiul drepturilor conferite de art. 115 alin. (1) lit. b) din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, (r
1
) cu modificările şi completările ulterioare 

H O T Ă R Ă Ş T E: 
    

Art.1.  Se aprobă decontarea cheltuielilor de transport efecute de către doamna Miron 

Raluca-Cristina, cu domiciliul în mun. Cluj-Napoca, str. Aurel Vlaicu,  nr. 19 ap. 37 pe relaţia 

Cătina-Mociu şi retur; 

Art.2. Decontarea se va face lunar cu documete justificative de transport, pontaj 

lunar/foaie de prezenţă colectivă, care vor fi depuse până în prima zi a lunii următoare pentru 

luna care se face decontarea. 

Art.3. Cu urmărirea şi ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează 

primarul comunei Mociu, compartimentul bugete-finanţe, contabilitate, impozite şi taxe locale 

din cadrul Primăriei Comunei Mociu. 
P R E Ş E D I N T E  D E  Ş E D I N Ţ Ă,           C O N T R A S E M N E A Z A,  

         Tătar Liviu                                      Secretarul comunei Mociu,    

                                                                                      Marin Ban-Boroşteanu    

              ...............……………..                                                       ……………………….. 

 

 
 

 
 

 

Prezenta hotǎrâre a fost adoptatǎ cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea  215/2001 (r1) 
Nr. total al consilierilor   =  13    Voturi  - pentru =      9                        

Nr. total al consilierilor prezenţi   =  10     - contra =      0                                    

Nr. total al consilierilor absenţi   =    3     - abţineri   =      0 

 

 
407420- MOCIU nr. 26, tel: 0264/235.212-centrala ; 0264/235.501; fax 0264/235.235 

Web site:http://www.primariamociu.ro, e-mail: office@primariamociu.ro   

 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA MOCIU   

     

 

L.S. 

http://www.primariamociu.ro/
mailto:office@primariamociu.ro

